关于申请2017年以色列理工学院暑期项目的报名通知
根据我校与以色列理工学院的合作办学协议，学校将在在校在籍本科学生中选拔学生2017年暑期赴以色列理工学院进行暑期课程项目的学习。现将有关工作通知如下：
一、项目报名对象及学习时间：

	名称
	报名对象
	学习时间

	以色列理工学院暑期项目
	14级（大三）、13级（大四）在籍在校本科学生，特别优秀的15级（大二）学生也可申请
	2017年7月26日-8月24日

二、经费资助：

该项目奖学金由以色列政府和以色列理工学院共同资助。来自印度和中国（不含港澳台籍学生）的优秀学生可获得全额奖学金或部分奖学金，具体奖学金介绍详见附件一。另外，所有获得录取的同学均可向国家留学基金委（CSC）申请从中国往返以色列的机票资助。

三、报名条件：

(1) 品学兼优；

(2) 平均学分绩点大于（或等于）2.0；

(3) 无不及格课程；

四、申请及办理流程：
    1．2017年3月20日前，学生登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请。填写申请表提交，提交后务必及时与学院教务助理老师联系进行网上审核。

    2．2017年3月22日前，学院教务助理及负责人、学生处登陆本科教学管理系统—报名管理—出国交流管理—出国申请表审核，提交审核意见。

    3．2017年3月24日前，教务处公示、确定拟推荐名单。

4. 2017年4月2日前，被推荐学生根据申请须知准备申请资料，在以色列理工网上系统进行申请（http://regint.technion.ac.il/）。
注：请学生务必先完成校内报名，获推荐资格后方可在以色列理工网上系统进行申请。
五、咨询联系方式：
1．东南大学联系人：
秦老师 电话：52090230 Email:103007674@seu.edu.cn（项目咨询）
张老师 电话：52090224 Email:103008548@seu.edu.cn（校内报名、选拔）

2．项目邮箱：summer@int.technion.ac.il
咨询群 ：289835424
附件1：2017年以色列理工学院工程与科学暑期课程项目介绍
                                                                    教 务 处

                                                      2017年1月23日